 (47) 3377 1336
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br

 Rua 18 de julho, nº 1204, Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Estado de Santa Catarina

P
ág

in
a1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ

ALVES/SC

Requerimento 13/2021

 O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento no art. 52, §1º, b do Regimento Interno, requer à Mesa Diretora

 Seja oficiado o Poder Executivo para que preste informações sobre a Rua Amélia

Schweitzer cujo projeto de pavimentação  está sendo feito com lajotas, se no projeto constava

lajotas mesmo ou foi modificado e por que a obra não se estende até o final da via,

contemplando somente uma parte dela.

 Justificativa: Foi observado que a obra está sendo realizada com lajotas e não a

pavimentação asfáltica. Foi observado ainda,  que a obra não se estende até o final da via e

sim parte dela. Portanto, solicito informações mais detalhadas do projeto e da realização da

obra.

 Luiz Alves/SC, 04 de março de 2021

FELIPE BRÁS LUCIANI

Vereador